
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Integrovaná střední Škola Hodonín, příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21,

695 03 Hodonín

IČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

(dále jen ,,partner projektu")

a

Místní akční skupina Jižní Slovácko, ľ s.

zastoupená: Communal Servis & Consulting, s.r.o. zastoupená jednatelem Ing. Josefem
Smetanou, jako předseda zapsaného spolku Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s.

Náměstí 177

691 51 Lanžhot

IČ: 26667401

(dále jen ,,spolupracující subjekt")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 01. 03. 2021 Smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem bylo vymezení
podmínek spolupráce na projektu ,,Implementace KAP JMK TI".

2. Partner projektu je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
správnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy.
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku špatně uveřejněné smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy'. která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. 2 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena v elektronické podobě. přičemž obě smluvní
strany obdrží její elektronický originál.

Příloha č. l - Smlouva o spolupráci ze dne 01. 03. 2021

V Hodoníně dne

=':::"::""

Partner projektu:

lntegruvaná střední škola Hodonín,
příspčvková organizace
Liµwá alej 3756/21. 69503 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová ředitelka

""""'"'"'Datum: x)22.m9 23:0±1 I -02'(XY

Spolupracující subjekt:

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z. s.
Commund Servis & Consulting, s.r.o.
zastoupená jďnatekm Ing. Josefem Smetanou jako
předseda zapsaného spolku Místní akční skupina Jižní
Slovácko. z.s.

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek. jinak by inohl být pomp zadavacde považován 7ä přestupek dle § 268 tohoto zákona.



,"" ", EVROPSKÁ UNIE

" * Evropské struktura|nl a fondy
% , J OperaCni program výzkum vývm a vzdětávám jihomoravský kraj

Smlouva o spolupráci

Níže uvedené smluvní strany

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Evou Schmidovou

sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
lČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

kontaktní osoba: Mgr. Petr Schmid, metodik výukových lekci

tel.:

e-mail:

(dále jen ,,partner projektu")

a

Místní akční skupina jižní Slovácko, z. s.

zastoupená: Communal Servis & Consulting, s.r.o. zastoupená jednatelem Ing. josefem
Smetanou, jako předseda zapsaného spolku Místní akční skupina jižní
Slovácko, z.s.

sídlo: Náměstí 177, 691 51, Lanžhot
lČ: 26667401

kontaktní osoba: Ing. Petra Křivánková, Ph.D.

tel.: +

e-mail:

(dále jen ,,spolupracujici subjekt")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,smlouva"):

Strana 1



J"*, EVROPSKÁ UNIE

" " Evmpské strukturálni a fondy
'.,,k' Operačni program Výzkum vývq a

'N,
m A5".j

jihomoravský kraj

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. jihomoravský kraj je příjemcem podpory v projektu ,,Implementace KAP JMK II"
s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 v rámci Operačního programu
výzkum, vývoj a vzděláváni (dále jen ,,Projekt")

2. ISŠ Hodonín je partnerem projektu a realizátorem klíčových aktivit Projektu.

3. Vzhledem k tomu, že spolupracujici subjekt má zájem na účasti v projektu, uzavřely
smluvní strany tuto smlouvu, jejímž účelem je naplněni těch aktivit Projektu, jež se vztahuji
k podpoře rozvoje spolupráce středních a základních škol, a to dňčí aktivity (podaktivity)
Projektu: KA05-3 Vybudováni střediska polytechnického vzdělávání při SŠ otevřeného
všem.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vymezení podmínek spolupráce partnera projektu a
spolupracujiciho subjektu v rámci dílčí aktivity (podaktivity) Projektu specifikované v ČI. 2
odst. 2 této smlouvy v období realizace Projektu od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2023.

2. Spolupráce bude probíhat formou podpory organizace a realizace aktivit Projektu, včetně
seminářů, workshopů a výukových lekcí realizovaných v rámci Projektu.

3. Spolupráce bude realizována za podmínek této smlouvy a v souladu s
podmínkami Projektu.

4. Spolupracujíci subjekt prohlašuje, že se s podmínkami Projektu seznámil před podpisem
této smlouvy, těmto rozumí a neshledal žádných nesrovnalosti či rozporů.

Článek 3

Specifikace aktivit smluvních stran

Aktivity partnera projektu jsou následujici:

1. poskytovat individuální podporu pedagogickým pracovníkům prostřednictvím
individuálních konzu|taci;

2. realizovat skupinovou podporu pro pedagogické pracovníky k posňeni síťováni a tvorby
zázemí pro výměnu zkušenosti;

3. průběžně vyhodnocovat projektové činnosti a informovat spo|upracujÍcÍ subjekty;
4. provádět publicitu Projektu a sdíleni dobré praxe směrem k veřejnosti a cilovým skupinám.

Strana 2



r*". EVROPSKA UNIÉ

" " Evropsxé strukturalnl a lnve$bčn| fondy
* W

ň Operačnt program Výzkum vývoj a vzdélávánl MIN $TERSTVQ ŠKOL$TVi
W.AQUE A

jihomoravský kraj

Aktivity spolupracujícího subjektu jsou následujIcF

1. poskytovat součinnost při vedeni dokumentace spojené s realizaci Projektu;
2. podílet se na připravě a realizaci aktivit Projektu;
3. podílet se na publicitě Projektu ve spolupráci s partnerem projektu.

Článek 4

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že se budou spo|upodi|et na realizaci Projektu tak, jak je
uvedeno v této smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosaženi účelu této smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran je povinna zdržet se jakékoliv činnosti, jež by byla v rozporu
nebo by mohla znemožnit či ztížit dosaženi účelu této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně,
nediskriminačně a v souladu s dobrými mravy.

5. Spo|upracujici subjekt má právo na informace, výsledky, výstupy, metodické materiály
apod. dosažené a vytvořené v rámci Projektu a týkajÍcÍ se účelu Projektu.

6. Spo|upracujÍcÍ subjekt prohlašuje, že je mu známo, že se na Projektu kromě něj podňi
nebo se mohou podílet i další osoby a spo|upracujÍcÍ subjekty, že činnost, ke které se
zavázal, je nezbytná pro dosaženi účelu Projektu a že v případě prodlení spdupracujiciho
subjektu s plněním jeho závazků či dokonce v případě nesplněni těchto závazků může
dojit k ohroženi či znemožněni plněni závazků jiných spo|upracujÍcÍch subjektů Projektu.
Spo|upracujÍcÍ subjekt se zavazuje vykonávat činnosti, ke kterým se zavázal, důsledně a
s náležitou odbornou péči.

7. Smluvní strany jsou při propagaci jednotlivých akcii celého Projektu povinny použivať logo
předepsané grafickým manuálem platným pro projekty v Operačním programu výzkum,
vývoj a vzděláváni.

8. Smluvní strany berou na vědomi, že pokud budou v rámci spolupráce založené touto
smlouvou nakládat s osobními údaji, dodrží veškeré příslušné právni předpisy.

9. Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o skutečnostech
rozhodných pro plněni účelu Projektu a této smlouvy.

Článek 5

Trvání smlouvy o spolupráci

1. Tato smlouva o spolupráci se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončeni realizace Projektu.

Strana 3



, EVROPSKÁ UN E
· EvropsR struktura|n| a lr1ve5tjČn| fondy
' Operačni program Výzkum v/Y© a vzdelávank

'KSr
MiMSTERSTVD $KOLSTVI

·aaoe Ie a té .ovychqvy

jihomoravský kraj

2. Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na
základě písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Podstatné porušeni této smlouvy jednou ze smluvních stran zakládá druhé smluvní straně
právo tuto smlouvu písemně vypovědět. výpověď' je účinná od okamžiku, kdy byla
doručena druhé smluvní straně.

Článek 6

Závěrečná ustanoveni

1. V případě vzniku sporů mezi smluvními stranami budou tyto řešeny přednostně
vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran
formou písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.
5. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řidl obecně závaznými právními předpisy

České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž každé vyhotoveni má platnost
originálu. Dvě vyhotoveni obdrží partner projektu a jedno spolupracujici subjekt.

7. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tisni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

V Hodoníně dne 1.3.2021 V Hodoníně dne 1.3.2021

I:,=GRCVAM šTŘEDNf

Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace

(partner projektu)

Místní akční,sk¶ina jižní Slovácko, z. s.

(spolupracujici subjekt)
Místní akční skupina

S
ún jižní Slovácko, z.5.

%. .
j? Ná"ěsti 177/2, 691 51 Lanžhot

v\mn«jiznislovacko.cz
IČ: 2666740i

Strana 4


